Contratação de empresa especializada no fornecimento contínuo e 
adequado de materiais de limpeza, higiene e utensílios, para atender as 
demandas das Secretarias e Superintendências vinculadas à organização 
administrativa da Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Jesus/BA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 5.008.601,84 (Cinco milhões oito mil seiscentos e um reais e oitenta e 
quatro centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 13/11/2025 às 09h00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto e fechado 

TRATAMENTO FAVORECIDO ME/EPP/EQUIPARADAS 
SIM

[...]

pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS, quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação, que corresponde ao valor máximo aceitável, é de R$ 5.008.601,84 (Cinco 
milhões oito mil seiscentos e um reais e oitenta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela

.contida no item 1.1 deste Termo de Referência

10.2. Em caso de Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou atualizados em decorrência de
eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo dos bens, das obras ou dos